ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Occhiali da sole Sun protezione UV400 giallo 1000+

CK056583

Occhiali da sole Sun Ray

NEWBRAND
6012 GIA 1c F4
N

Cadauno
50
100

0
0

Colore giallo

Materiale plastica PC

Marca NEWBRAND
Personalizzazione stampa tampografica 1 colore
Posizione di stampa una astina

Multipli di vendita 50

Codice impianto stampa per colore |GE003




